1

债券代码：102001244 债券简称：20 建发集 MTN002

关于厦门建发集团有限公司 2020 年度第二期中期票

据发行人赎回选择权行权公告

根据发行文件中相关条款规定，厦门建发集团有限公司2020

年度第二期中期票据（债券简称：20 建发集 MTN002，债券代码：

102001244）设有发行人赎回选择权。为保证行权工作顺利进行，

现将有关事宜公告如下。

一、本期债券基本情况

发行人名称 厦门建发集团有限公司

债项名称 厦门建发集团有限公司 2020 年度第二

期中期票据

债项简称 20 建发集 MTN002

债项代码 102001244

发行金额 人民币 6 亿元整（RMB 600,000,000 元）

起息日 2020 年 06 月 22 日

发行期限 3+N 年

债项余额 人民币 6 亿元整（RMB 600,000,000 元）

最新评级情况（如有） 主体评级 AAA

本计息期债项利率 4.28%

主承销商 中国农业银行股份有限公司、中国民生

银行股份有限公司

存续期管理机构 中国农业银行股份有限公司

2

受托管理人（如有） 无

信用增进安排（如有） 无

登记托管机构 银行间市场清算所股份有限公司

二、本次权利行使基本情况

发行人赎回选择权行使安排如下：

发行人赎回债券金额1 人民币 6亿元整（RMB 600,000,000 元）

赎回价格（元/百元面值） 100.00 元

行权日 2023 年 06 月 22 日

三、其他需说明的事项（如有）

无。

四、本次权利行使相关机构

（一）发行人：厦门建发集团有限公司

联系人：陈明强

联系方式：0592-2263399

（二）存续期管理机构：中国农业银行股份有限公司

联系人：王冰山

联系方式：010-85106292

（三）登记托管机构：银行间市场清算所股份有限公司

联系部门：运营部

联系人：谢晨燕、陈龚荣

联系方式：021-23198708、021-23198682

五、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的

1指赎回规模。